
Česká Skalice
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.394670N, 16.042763E

Nadmořská výška: 284 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 2 533 ha

Počet obyvatel: 4 885 PSČ: 552 03

Adresa URL: www.ceskaskalice.cz

Počet obyvatel obce Česká Skalice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

322 2 043 282 2 238 4 885

Historie počtu obyvatel obce Česká Skalice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 322 2 043 282 2 238 1 4 885
1.1.2023 324 2 048 285 2 227 -31 4 884
1.1.2022 335 2 050 289 2 241 -65 4 915
1.1.2021 342 2 084 281 2 273 -45 4 980
1.1.2020 358 2 084 292 2 291 -28 5 025
1.1.2019 360 2 099 295 2 299 2 5 053
1.1.2018 364 2 099 293 2 295 20 5 051
1.1.2017 363 2 092 298 2 278 0 5 031
1.1.2016 348 2 105 308 2 270 -33 5 031
1.1.2015 353 2 117 304 2 290 -66 5 064
1.1.2014 355 2 137 316 2 322 -14 5 130
1.1.2013 331 2 140 337 2 336 5 144
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